allegato alla Circolare n. 68 del 11 ottobre 2019

Festival Bergamoscienza '19

INTEGRAZIONE STUDENTI TUTOR

NUOVE TECNOLOGIE PER LA TERAPIA DEL DIABETE
Resp: prof.ssa Gabriella Garlaschelli

CLASSE
4B LSA
4B LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA
4C LSA

COGNOME
BENTOGLIO
SANA
CINQUINI
FERLONI
BRAVI
BARCELLA
GUSMINI
ZINDATO
BENINI
FINAZZI
FORESTI
ZATTI
ZANOLETTI

NOME
ALESSIA
EDOARDO
MARTINA
CARLO
PIETRO
GABRIELE
ELEONORA
STEFANO
DAVIDE
MILENA
ANDREA
SARA
DAVIDE

GIORNO
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19

h inizio
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00
10.00

RADIOLAB: SULLE TRACCE DELLA RADIOATTIVITA' AMBIENTALE

Resp: prof. Fabrizio Fossa

CLASSE
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA
5CLSA

COGNOME
CALVO OREZZOLI
OLDONI
RONCELLI
CONSONNI
LUSSANA
PARIS
PERSIANI
CONSONNI
COPPA
RAVAZZ|
CALVO OREZZOLI
OLDONI
RONCELLI
CALVO OREZzOLI
OLDONI
RONCELLI
LUSSANA
PARIS
PERSIANI
CONSONNI
COPPA
RAVAZZ|
CONSONNI
COPPA
RAVAZZ|
IDRISSI
CAMERINO
CARULLO
ANESA
BONANDRINI
IDRISSI
ZATELLI
BREMBILLA
PREVITALI
SESANA

GENOMA EDITING
in collaborazione con Orto Botanico "L. Rota" di Bergamo

Resp:

CLASSE
4C BS
4CBS
4A BS
4A BS
4C BS
4CBS
4C BS

COGNOME
AMADEI
PASINI
CACCIA
FORESTI
BERTE'
COLZANI
ZANETTI

NOME
MARIO
FABIO
NICHOLAS
PAOLA
MATTEO
DIEGO
ANDREA
PAOLA
FEDERICO
FEDERICO
MARIO
FABIO
NICHOLAS
MARIO
FABIO
NICHOLAS
MATTEO
DIEGO
ANDREA
PAOLA
FEDERICO
FEDERICO
PAOLA
FEDERICO
FEDERICO
NORA
CHIARA
SOFIA LUCIA
SAMUELE
ALEX
NORA
ALESSANDRO
VALENTINA
DAVIDE
FLAVIO

NOME
DENNIS
LORENZO
MARCO
GIORGIO
ANDREA
BEATRICE
MARCO

GIORNO
LUN 14/10/19
LUN 14/10/19
LUN 14/10/19
LUN 14/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
GIO 17/10/19
GIO 17/10/19
GIO 17/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19

DOM 20/10/19
DOM 20/10/19
DOM 20/10/19

GIORNO
LUN 7/10/19
LUN 7/10/19
LUN 7/10/19
LUN 7/10/19
MAR 8/10/19
MAR 8/10/19
MAR 8/10/19

h inizio
9.00
9.00
9.00
11.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
11.00
11.00
11.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
11.00
11.00
11.00
14.00
14.00
14.00
14.00
10.00
10.00
10.00

h inizio
9.00
9.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00

h fine
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30
11.30

h fine
10.30
10.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
10.30
10.30
10.30
12.30
12.30
12.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
10.30
12.30
12.30
12.30
18.00
18.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00

h fine
13.00
13.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00



4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4C BS
4CBS
4A BS
4A BS
4A BS
4CBS
4C BS
4CBS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4C BS
4C BS
4C BS
4C BS
4C BS
4A BS
4A BS
4A BS
4C BS
4C BS
4C BS
4C BS
4C BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4C BS
4C BS
4C BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4C BS
4C BS
4C BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4C BS
4C BS

LE PIANTE DANNO | NUMERI

COGLIATI
LOCATELLI
CAPORUSCIO
FRATUS
LOCATI
RAINOLDI
ZANETTI
MILESI
VALSECCHI
AMIGONI
BANI

VITALI
AVERARA
MANENTI
LEZZI
CAVALLI
CAPORUSCIO
FRATUS
LOCATI
BETTONI
BETTINAGLIO
VAVASSORI
RINALDI
SODANO
COGLIATI
LOCATELLI
CORTINOVIS
BUGLIARI ARMENIO
ROSSI
CHINELLI
PATELLI
MONTANARO
CERRI
SOMMA
FILIPPETTI
CERRI
SOMMA
FILIPPETTI
AJAZI
TODESCHINI
GIOVANELLI
VANALI
PETTINI
LEONI
MANENTI
IEZZI
CAVALLI
CAYME
RINALDI

DE FEUDIS
MILESI
AMIGONI
VALSECCHI
CACCIA
FORESTI
CARMINATI
PAGNONCELLI

MARTINA
ELENA
ERSILIA
GRETA
ARONNE
RICCARDO
MARCO
DANIELE
ALESSANDRO
DAVIDE
ELISA
LORENZO
LORENZO
LAURA
ALESSANDRA
DIEGO
ERSILIA
GRETA
ARONNE
ALEX
SIMONA
TOMMASO
LUDOVICA
ELENA
MARTINA
ELENA
MARTINA
GIULIA
DIANA
MATTEO
ELENA
MARIO
VALENTINA
MELISSA
ANDREA
VALENTINA
MELISSA
ANDREA
DENIS
FRANCESCO
ELISA
MATTEO
FILIPPO
DANIEL
LAURA
ALESSANDRA
DIEGO
GISELLE
LUDOVICA
FEDERICO
DANIELE
DAVIDE
ALESSANDRO
MARCO
GIORGIA
FABIO
FEDERICO

MAR 8/10/19
MAR 8/10/19
MER 9/10/19
MER 9/10/19
MER 9/10/19
MER 9/10/19
MER 9/10/19
GIO 10/10/19
GIO 10/10/19
GIO 10/10/19
GIO 10/10/19
GIO 10/10/19
GIO 10/10/19
VEN 11/10/19
VEN 11/10/19
VEN 11/10/19
VEN 11/10/19
VEN 11/10/19
VEN 11/10/19
SAB 12/10/19
SAB 12/10/19
SAB 12/10/19
SAB 12/10/19
SAB 12/10/19
LUN 14/10/19
LUN 14/10/19
LUN 14/10/19
LUN 14/10/19
LUN 14/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MAR 15/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
GIO 17/10/19
GIO 17/10/19
GIO 17/10/19
GIO 17/10/19
GIO 17/10/19
GIO 17/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
SAB 19/10/19
SAB 19/10/19
DOM 20/10/19
DOM 20/10/19

Resp: proff.sse Maria Bice Fodera e Simona Fusini

CLASSE
4ABS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4A BS
4ABS
4A BS
4A BS
4A BS
4CBS

COGNOME
VANALI
VALSECCHI
PETTINI
LEONI
VANALI
VALSECCHI
PETTINI
LEONI
VANALI
VALSECCHI
PETTINI
LEONI
BANI

NOME
MATTEO
ALESSANDRO
FILIPPO
DANIEL
MATTEO
ALESSANDRO
FILIPPO
DANIEL
MATTEO
ALESSANDRO
FILIPPO
DANIEL
ELISA

GIORNO
LUN 7/10/19
LUN 7/10/19
LUN 7/10/19
LUN 7/10/19
MER 9/10/19
MER 9/10/19
MER 9/10/19
MER 9/10/19
VEN 11/10/19
VEN 11/10/19
VEN 11/10/19
VEN 11/10/19
LUN 14/10/19

14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
14.00
14.00
14.00
9.00
9.00
9.00
9.00

h inizio
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
18.00
18.00
18.00
13.00
13.00
13.00
13.00

h fine
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30



4CBS
4C BS
4CBS
4C BS
4C BS
4C BS
4CBS
4C BS

AMADEI
VITALI
BANI
AMADEI
VITALI
BANI
AMADEI
VITALI

DENNIS
LORENZO
ELISA
DENNIS
LORENZO
ELISA
DENNIS
LORENZO

LUN 14/10/19
LUN 14/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
MER 16/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19
VEN 18/10/19

9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00
9.00

12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30
12.30



